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                UÇAKLI BUTİK MARDİN TURU 
         07 – 09  KASIM’25 

        2 GECE / 3 GÜN  
 

     
    HAREKET :  07.11.2025 saat : 02.30 ‘de Atatürk Bulvarı Migros önü  
 
     DİYARBAKIR - SÜLÜKLÜ HAN - CEMİL PAŞA KONAĞI - ZERZEVAN KALESİ - MARDİN -      TARİHİ SOKAKLAR 

1.  GÜN  : Sabah 06.00’ da Havalimanında oluyoruz. Havaalanında nüfus cüzdanı ya da ehliyet ile 
uçağımıza c/ın işlemlerimizi yapıyoruz. Güvenlik kontrolünden geçerek 08.00’de hareket  edecek  
olan  Ajet  HY  Ankara  –  Diyarbakır  uçağı  ile  Diyarbakır'a  hareket ediyoruz. Diyarbakır'da 
bizi bekleyen aracımıza binerek ilk olarak sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden 
olduğuna inanılan ve V.Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camiini geziyoruz. Sonrasında Dicle 
Nehrinin üstüne kurulu 10 Gözlü Köprüyü, Hevsel Bahçelerini görüp, fotoğraflıyoruz. Sonrasında 
günümüzde Kent Müzesi olarak açılan yaklaşık 130 yıllık Cemil Paşa Konağı'nı ziyaret ediyoruz 
(Cemil Paşa Konağı ziyareti yerine yoğunluğa bağlı olarak Cahit Sıtkı Tarancı Evide gezile bilinir). 
Konak ziyaretimizin ardından Sülüklü Han'da yorgunluk çaylarımızı içiyoruz. Çay molamızın 
ardından Mardin Kapıyı panoramik olarak gördükten sonra Mardin'e hareket ediyoruz. Yolumuz 
üzerinde Unesco tarafından Dünya Geçici Miras Listesine dahil edilen Zerzevan Kalesi'ni ziyaret 
ediyoruz. Zerzevan Kalesi askeri yerleşimi, yer altı ve yerüstü yapıları ile dünyanın en iyi korunmuş 
Roma garnizonlarındandır. Burada göreceğimiz yerler ise; Güney Kule, Kilise, Cephanelik, Su 
Sarnıçları, Konutlar, Nekropol Alanı ve Mithraeum olacaktır. Kale gezimizin ardından taşın dile 
geldiği masal şehir; Mardin'e hareket ediyoruz. Eski Mardin'de turumuzu yürüyerek 
gerçekleştiriyoruz. Rehberimiz eşliğinde yaptığımız yürüyüşte göreceğimiz yerler; Latifiye Camii, 
Ulu Camii, Revaklı Çarşı, Bakırcılar Çarşısı, Şahtana Ailesi Evi, Şehidiye Camii, Tarihi Evler, 
Abbaralar, Eski Hükümet Konağı olacaktır. Mardin gezimizin ardından aracımız ile buluşarak 
otelimize hareket ediyoruz. İsteyen misafirlerimiz ile akşam yemeği için otelimizden hareket ediyoruz 
(Ekstra). 

Sabah Kahvaltısı: Ekstra Olarak Alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır.  
Akşam Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır. 

     Konaklama: Mardin Otelleri Vb. 
Rota: Diyarbakır - Zerzevan Kalesi (60 km) Mardin - Zerzevan Kalesi (40 km) 

    Toplam Kat Edilecek Mesafe: 100 km 
    Otele Giriş Saati: 18.00 

HABERLİ SÜRYANİ KÖYÜ - MAĞARA EZİDİ KÖYÜ - KAFRO KÖYÜ - DARA ANTİK 
KENTİ - BEYAZ SU MESİRE YERİ - MİDYAT 

2. GÜN : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Mezopotamya Ovasını yukarıdan 
görebileceğimiz Kasımiye Medresesi'ne gidiyoruz. Bu tarihi yapıyı gezdikten sonra Doğu'nun Efes'i 
olarak adlandırılan Dara Antik Kentine hareket ediyoruz. Tarihte Yukarı Mezopotamya'nın en önemli 
yerleşim yerlerinden birisi olan Dara Antik Kentinde; Su Sarnıçları, Tarihi Taş Ocağı ve Mezarlığı 
görüyoruz. Antik kent gezimizin ardından Nusaybin üzerinden Beyazsu'ya hareket ediyoruz. 
Beyazsu, Mardin’in kurak ve ağaçsız coğrafyasında, serin ve berrak suyu, yöreye özgü ağaçları ve 
yeşilliği ile vaha gibidir. Su kenarında içeceğimiz çay ve kahvelerimizin (Müsaitliğe Bağlı Olarak) 
ardından sonra Pizza Köy olarak ünlenen, eski bir Süryani Köyüde olan Kafro köyünde kısa bir mola 
veriyoruz. Ardından Midyat'ta vereceğimiz yemek molasının ardından Süryani yerleşimi olan Haberli 
Köyü'ne (Basibrin) hareket ediyoruz. Bu köy 3 patrik, 3 patrik yardımcısı ve 31 metropolit  çıkarmış  
köyde  açık  olan  kiliseyi  ziyaret  ettikten  sonra  terkedilmiş  Mağara  Köyü'ne  (Kiwex) gidiyoruz. 
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Zamanında Ezidi yerleşim yeri olup günümüzde tamamen terkedilmiş köyde mezarlık ve eski 
yerleşim yerini gezdikten sonra köyden ayrılıyoruz. Midyat'taki otelimize yerleşiyoruz. 

 
Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 
Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirleyeceği Bir Noktada Ekstra Olarak Alınacaktır. 
Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 
Konaklama: Midyat Otelleri Vb. 
Rota: Dara - Mardin (15 km) Dara - Beyaz Su (80 km) Beyaz Su - Midyat (50 km) Midyat Çevre 
Gezileri (60 km) 

     Toplam Kat Edilecek Mesafe: 205 km 
Otele Giriş Saati: 17.00 

MOR GABRİEL MANASTIRI - TELKARİ ÇARŞILARI - HASANKEYF - MALABADİ KÖPRÜSÜ 
3.GÜN :Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, Yunanistan Athos Dağı'nda kurulu herhangi 
bir manastırdan en az 400 yıl daha eski olan Mor Gabriel Manastırı'na (Deyrulumur) hareket 
ediyoruz. 2021 yılında UNESCO tarafından Dünya Mirası Geçici Listesi'ne dahil edilen Tur 
Abdin'deki dokuz kilise ve manastırdan biri olan manastır gezimizin ardından Yukarı 
Mezopotamya'nın bir parçası olan tarihi Midyat'a hareket ediyoruz. Midyat'a özgü, gümüş işleme 
sanatı olan  telkariden  yapılmış  hediyelik  eşyaları,  takıları,  Süryani şaraplarını, almanız için 
çarşılarda serbest zaman veriyoruz. Tarihi Midyat Evlerinin arasından yürüyerek hoş fotoğraflar 
çekebilirsiniz. Serbest zamanın bitiminde Badem şekeri, Cevizli sucuk, Dibek kahvesi bulacağınız 
alışveriş noktasına hareket ediyoruz. Alışveriş molamızın bitiminde eski yerleşim yeri baraj suları 
altında kalan Hasankeyf'e hareket ediyoruz. Eski yerleşim yerinden buraya taşınan Sultan Süleyman 
Camii Minaresi, İmam Abdullah Zaviyesi ve Zeynel Bey Türbesini panoramik olarakta gördükten 
sonra petrol diyarı Batman'a hareket ediyoruz. Batman şehir merkezi üzerinden şarkılarda ismide 
geçen Tarihi Malabadi Köprüsü'ne hareket ediyoruz. Günümüze ulaşan en büyük kemer açıklığına 
sahip taş kemer köprüyü fotoğrafladıktan sonra 21.40’da Diyarbakır'dan kalkacak olan Ajet 
Havayollarına ait olan uçağımız ile Ankara'ya hareket ediyoruz. Siz değerli misafirlerimiz ile bir 
sonraki gezimizde buluşmak üzere, üzülerek sizlerle vedalaşıyoruz. Hoşça kalın… 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 
Öğle Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır. 
Akşam Yemeği: Dönüş Günü. Rehberimizin Belirleyeceği Bir Noktada Ekstra Olarak Alınacaktır. 
Konaklama: DÖNÜŞ GÜNÜ. BUGÜN KONAKLAMA YOKTUR. 
Rota: Midyat Çevre Gezileri (30 km) Midyat - Hasankeyf (65 km) Hasankeyf - Malabadi Köprüsü 
(70 km) Malabadi Köprüsü - Diyarbakır HAVAALANI (110 Km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 275 km 

Toplam Tur Mesafesi: 580 Km 
 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI: Sağlık sigortası değildir, tedavi 
masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır) 

                         
    İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI ÜCRET                            :  17.500 tl  

                         İKİ KİŞİLİK ODADA TEK KİŞİ KONAKLAMA FİYATI      :  19.850 tl 
 
                Turumuz  25  kişilik olup ,özel  butik  bir turdur. 
       23.09.2025 / saat : 15.00 ‘e kadar bilgi vermenizi rica ederiz.  
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ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER: 
* Eskişehir / Esenboğa Havaalanı / Eskişehir  çift yön transfer 
* Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Mardin 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama 
* Turizm Belgeli Araçlar İle Ulaşım 
* Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 
* 2 Sabah Kahvaltısı 
* Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği 
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 
* Gidiş – Dönüş Ekonomi Sınıf Uçak Bileti 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 
* Tüm Öğlen Yemekleri 
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
* Tüm Özel Harcamalar 
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
* Müze Giriş Ücretleri 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ: 
    GİDİŞ  : Ajet HY // Ankara - Diyarbakır: 08.00 
    DÖNÜŞ: Ajet HY // Diyarbakır - Ankara : 21.40 
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